



Rut : 70.954.900-6
Empresa : Corporación Municipal de Desarrollo Social
Dirección : Av. Bernardo Ohiggins # 1155 Villa Chica - Calama
Telefono : (55) 711823 - (55) 711824 FonoFax: (55) 711808
Giro : Educacion y Salud

05 de Junio de 2024

ORDEN DE COMPRA Nro. 202400001325

AREA 0007 LEY SEP

Señor(es) : DEPORTES MIRALLES SPA. Rut : 77.654.071-4
Dirección : LA RODELA 2092 QUILPUE
Teléfono : 951880705 Contacto :
Fax : 0 E-Mail :

*** El pago a proveedores se realizará dentro de los 30 días corridos contados desde la recepción de factura con la certificación c ***
conforme de los bienes y servicios-requisito para efectuar el pago

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
50	UNIDAD	CONO AMARILLO DE 18"	5,999	299,950
25	UNIDAD	BALÓN ESPONJA PU 6"	6,208	155,200
25	UNIDAD	BALÓN ESPONJA PU 7"	7,193	179,825
25	UNIDAD	BALÓN ESPONJA PU 8"	7,900	197,500
20	UNIDAD	MINI VALLA TRAIN 6"	2,241	44,820
20	UNIDAD	MINI VALLA TRAIN 9"	3,900	78,000
20	UNIDAD	MINI VALLA TRAIN 12"	4,900	98,000
2	UNIDAD	SET CONO PLATO 40 UNID C/SOPORTE PLÁSTICO	15,117	30,234
10	UNIDAD	BALÓN BABY FÚTBOL TRAIN KS-432SL	19,104	191,040
10	UNIDAD	BALÓN FÚTBOL TRAIN KS432S TANGO N° 4	20,250	202,500
10	UNIDAD	BALÓN TRAING FÚTBOL KS32S TANGO N° 5	20,250	202,500
20	UNIDAD	BALÓN VOLLEY MIKASA V330W	33,320	666,400
10	UNIDAD	BALÓN BASKETBALL SPALDING TF 250 REACT N° 5	33,605	336,050
10	UNIDAD	BALÓN BASKETBALL SPALDING TF 250 REACT N° 6	33,605	336,050
10	UNIDAD	BALÓN BASKETBALL SPALDING TF 250 REACT N° 7	33,605	336,050
8	UNIDAD	BALÓN HANDBALL DE INICIACIÓN SELECT	9,739	77,912
10	UNIDAD	BALÓN HANDBOL SELECT MUNDO N° 1	28,475	284,750
20	UNIDAD	PALETA PING PONG SENSEI 2 ESTRELLAS	4,751	95,020
2	UNIDAD	PELOTAS SENSEI 3 ESTRELLAS - FRASCOS 60 UNID.	16,698	33,396
40	UNIDAD	PETO REJILLA (60X50 CMS) TALLA XS - S	3,500	140,000
20	UNIDAD	PETO REJILLA (68X50 CMS) TALLA M	3,500	70,000
20	UNIDAD	PETO REJILLA (73X60 CMS) TALLA L - XL	3,500	70,000
4	UNIDAD	BALONERA SELECT DE 10 A 12 BALONES	22,680	90,720
6	UNIDAD	PAR DE REDES BASQUETBOL 4MM BLANCA	7,050	42,300
10	UNIDAD	BALÓN HANDBOL SELECT MUNDO N° 2	28,475	284,750
10	UNIDAD	BALÓN HANDBOL SELECT MUNDO N° 3	28,475	284,750

